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Pilisszentkereszti Német Önkormányzat 

Deutsche Selbstvervaltung Heiligenkreuz 

2/2021. PNÖ ülés 

Jegyzőkönyv 

 

Készült Pilisszentkereszti Német Önkormányzatnak 2021. július 6-án megtartott képviselő-

testületi üléséről, ülés helye: 2098 Pilisszentkereszt, Rákóczi Ferenc utca 12. Német ház. 

 

Jelen lévő képviselők: Kis Lászlóné, Peller Györgyné, Ujvári Tibor. 

 

Távol van: -.  

 
Hivatalból jelen van az ülésen: Baranyák Szilvia jegyző. 

 

Meghívottak:  

Pilisszentkereszt Község Polgármestere 

 

Távol van: Pilisszentkereszt Község Polgármestere. 

 

Kis Lászlóné elnök köszönti a megjelenteket.  

 

Megállapítja, hogy a 3 önkormányzati képviselő közül 3 fő jelen van, így az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. 

 

Az elnök szavazásra teszi a fel a napirendet. 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a napirendet elfogadta az alábbiak 

szerint. 

 

 

Napirendi javaslat: 

 

1. Elnöki beszámoló 

Előterjesztő: elnök  

2. Plakát kiállítás a német házban 

Előterjesztő: elnök  

3. Előadás a német házban 

Előterjesztő: elnök  

4. Pilisszentkereszt testvérközségünk vendéglátása 

Előterjesztő: elnök 

5. Meghívó a tagság részére 

Előterjesztő: elnök 

 

  

Napirend előtt: 

- 

 

Kérdések: 

- 

 

 

Napirendek tárgyalása 

 



1./Napirend: Elnöki beszámoló 

 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

Anyag írásban 

 

Az elnök ismerteti az előterjesztést. 

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: A június 11-én megtartott „Titokzatos Pilsszentkereszt” 

könyvbemutató nagy érdeklődéssel és sikerrel zárult. Sokan jelentek meg, de sajnos a korai 

kezdés miatt sok érdeklődő nem tudott részt venni, mert nem értek haza a munkából. Emiatt, 

sajnálatosan elmaradta tervezett énekkari fellépésünk, a Pilisi Himnusz német nyelvű 

elődadása. Meghívott vendégünk Prokopp Mária művészettörténész lebilincselő előadást 

tartott. 

 

Újvári Tibor PNÖ tag: Valóban nagyon élvezetes program volt. 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete az elnöki beszámolót elfogadja..” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 

határozatot hozta: 

13/2021. (VII.06.) PNÖ határozat 

A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete 

az elnöki beszámolót elfogadja. 

 

 

2./Napirend: Plakát kiállítás a német házban 

 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

 

Az elnök ismerteti az előterjesztést 

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: Az idei Klastrom Fesztivál az iskola,óvoda német ház közös udvarán 

kerül megrendezésre. Erre a napra tervezzük a felújított német ház megnyitását a 

közönség előtt. Horváth Sándor az SZPKE vezetője felvetette, hogy ez jó alkalom lenne 

első kiállításunk megrendezésére is. Ötlete szerint, mivel sokan lemaradtak a 

könyvbemutatóról ennek anyagáról tartsunk egy plakát kiállítást. Ennek nyomdai 

költségei legfeljebb 25 ezer forintba kerülnek. A költségeket még növeli, hogy a kiállítást 

követően a falfelületek javításra szorulnak. 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2021. évi Klastrom Fesztivál 

alkalmából ünnepélyesen megnyitja a felújított német házat a közönség előtt. A rendezvény alkalmából a  

„Titokzatos Pilisszentkereszt” könyvanyagából plakát kiállítást rendez, melynek költségeire legfeljebb 25 ezer 

forintot költségvetésében biztosít.” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 

határozatot hozta: 

 



14/2021. (VII.06.) PNÖ határozat 

A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete 

úgy dönt, hogy a 2021. évi Klastrom Fesztivál alkalmából 

ünnepélyesen megnyitja a felújított német házat a közönség 

előtt. A rendezvény alkalmából a  „Titokzatos 

Pilisszentkereszt” könyvanyagából plakát kiállítást rendez, 

melynek költségeire legfeljebb 25 ezer forintot 

költségvetésében biztosít. 

 

 

3./Napirend: Előadás a német házban 

 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: Több alkalommal volt már lehetőségünk Horváth Sándor előadásain 

részt vennünk. Ha felkérnénk, hogy ezen a számunkra fontos megnyitón részt vegyen és 

tartson egy előadást a tőle megszokott színvonalon, ez is emelné a program fényét, és 

biztos, hogy nem mondana nemet a felkérésre. 

 

Újvári Tibor PNÖ tag: Támogatom, szeretjük Sándor előadásait nagyon. 

 

Peller Györgyné PNÖ elnökhelyettes: Egyetértek a javaslattal: 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy felkéri dr. Horváth Sándor 

SZPKE elnököt, hogy a német ház hivatalos megnyitóján tartson ünnepi előadást.” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 

határozatot hozta: 

15/2021. (VII.06.) PNÖ határozat 

A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete 

úgy dönt, hogy felkéri dr. Horváth Sándor SZPKE elnököt, 

hogy a német ház hivatalos megnyitóján tartson ünnepi 

előadást. 

 

 

4./Napirend: Pilisszentkereszt testvérközségünk vendéglátása 

 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

Anyag írásban 

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: A fesztiválon meghívott vendégként részt vesz a nagyölvedi 

énekkar. Viszonozva a sokszori vendégszeretetüket idén javasolnám, hogy 

önkormányzatunk biztosítsa a vendéglátásukat. 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete a Pilisi Klastom Fesztivál alkalmából a 

nagyölvedi énekkar vendéglátását biztosítja.” 
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